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Abstrakt

Název: Aplikace podnikatelského plánu pro rozvoj Judo Heroes, zapsaného ústavu

Cíle: Hlavním cílem práce je aplikovat podnikatelský plán na podmínky neziskové

organizace Judo Heroes, zapsaný ústav tak, aby byl plán ihned nápomocen

zakladatelům, případně vedoucím zaměstnancům, pomohl jim při

strategickém řízení ústavu a zároveň mohl sloužit jako podklad pro získání

externího kapitálu.

Metody: V práci byl proveden desk research na základě analýzy dat poskytnutými

Českým statistickým úřadem, Judo Heroes, zapsaným ústavem, jeho

zakladateli a Českým svazem juda. Dalším zdrojem byla data zveřejněná

na webových stránkách jednotlivých konkurentů, MŠMT a jednotlivých škol.

Výzkumný vzorek při analýze přímé konkurence obsahoval 4 konkurenty,

což jsou (dle kritérií nastavenými autorem) všichni přímí konkurenti působící

na trhu. Pro největšího z přímých konkurentů byla vytvořena zjednodušená

SWOT analýza. Výzkumný vzorek při analýze nepřímé konkurence je tvořen

374 sportovními kroužky a vychází z prostudování webových stránek všech

Pražských škol, které na nich uvádí ceny kroužků. Analýza příjmů a výdajů

vychází z interních dat ústavu.

Výsledky: Zakladatelé a vedoucí pracovníci ústavu si musí být vědomi odlišného

postavení Judo Heroes, oproti všem ostatním judistickým oddílům, které

mohou být v závislosti na nabízeném produktu zákazníky (u produktů kemp

a příměstský tábor), konkurenty (u produktů sportovní oddíl a kroužek)

i partnery (za určitých okolností u příměstského tábora). Zakladatelé musí

při řízení brát zřetel také na jiné konkurenční skupiny a jiné skupiny

zákazníků u každého z produktů. Největším přímým konkurentem je Judo

Kidsport, z. s., který má celopražskou působnost a zároveň se jedná o největší

oddíl juda v ČR. Jedním z hlavních milníků ústavu je zaměstnaní

administrativního pracovníka na plný úvazek, k čemuž musí ústav realizovat

3 turnusy kempu, 6 příměstských táborů a organizovat kroužky na 10 školách.

Klíčová slova: podnikatelský plán, nezisková organizace, judo

Abstract

Title: Aplication of a business plan for the development of Judo Heroes, Institute

Objectives: The main goal of this thesis is to apply the business plan to the condition

of non-profit organisation Judo Heroes, Institute (JH), so to help the

founders or other employees with strategic management or provide

a substruction of external fund.

Methods: The thesis contains desk research based on data analysis provided by Czech

Statistical Office, Judo Heroes, Institute, their founders and Czech Judo

Union. Other ressource was data on competitors websites, The Ministry

of Education, Youth and Sports and individual schools. The research

in the analysis of direct competition contained 4 competitors, which are

(according to criteria set by the author) all direct competitors operating

on the market. A simplified SWOT analysis was created for the largest

direct competitor. The research in the analysis of indirect competition

consists of 374 sports clubs and is based on websites study of all Prague

schools, which present the prices on web. The incomes and outcomes

analysis is based on the Institute's internal data.

Results: The founders and members of the Institute should be aware of different

character of Judo Heroes compared to other clubs that can be customers,

competitors and partners depending on the product offering. Founders

should also consider other competitors and other customers of every single

product. Generally, the biggest competitor is Judo Kidsport, Institute which

is the biggest judo club in the Czech Republic and operating throught

all Prague. One of the biggest issue of Institute is administrative full- time

worker. In that case JH Institute should have 3 weeks of camp, 6 suburban

camps and lead 10 school clubs.

Keywords: business plan, non-profit organisation, judo
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1 ÚVOD

V současné době nepřetržitě roste úloha volnočasových aktivit v životě každého člověka.

Vznikají nové sporty, disciplíny a aktivity, které se snaží zaujmout a potenciálního

zákazníka přitáhnout na svou stranu. Člověk, který chce podnikat nebo cokoliv

organizovat v oblasti volnočasových aktivit a sportu, se musí připravit na velké množství

konkurentů a jejich vysokou úroveň. Jedním ze způsobů, jak se na konkurenční prostředí

nachystat je dobrá příprava v podobě kvalitního zpracování podnikatelského plánu, jinak

řečeno podnikatelského záměru.

Stále větší množství lidí začíná podnikat a snaží se získat potřebný kapitál od poměrně

malého okruhu lidí, kteří jím disponují a jsou ochotní ho poskytnout – investorů. Dobře

sepsaný podnikatelský plán může být klíčem k těmto prostředkům. Krom toho je plán

důležitým pomocníkem pro utříbení podnikatelských myšlenek a nápadů a tvoří jakýsi

manuál či mapu, pro založení a řízení firmy nebo organizace. Lze tedy používat jak

interně jako „návod“, tak externě jako podklad pro rozhodování investorů. Podnikatelský

plán by měl podnikatele také chránit a upozornit ho na překážky a rizika, ujistit ho

o rentabilitě a návratnosti investic a ulehčit rozhodování, zda plán realizovat či ne.

Ačkoliv se může podle názvu zdát, že podnikatelský plán je určen výhradně

podnikatelům, nemusí tak platit vždy. Podnikatelský plán může sloužit i u zrodu nebo

během různých strategických rozhodnutí nestátních neziskových organizací. I u těchto

typů právnických osob je pro úspěch potřeba znát konkurenci a rizika, předvídat vlivy

trhu, mít představu o kvalitách a kompetencích managementu nebo plánovat příjmy,

výnosy, náklady, výdaje či tržby tak, aby byla organizace schopná uživit své

zaměstnance.

Právě vytvořením podnikatelského plánu a jeho aplikací na nedávno vzniklou nestátní

neziskovou organizaci Judo Heroes, zapsaný ústav (dále JH) se tato práce zabývá.

Základními otázkami této práce jsou otázky věnující se definici zákazníků a konkurentů,

včetně určení největšího konkurenta. Dále je v práci určeno, kolik musí ústav prodat

produktů za rok, aby si mohl dovolit zaměstnat zaměstnance na plný pracovní úvazek.

Kromě těchto kapitol se práce věnuje také popisu ústavu, produktům, cílovému trhu,

marketingovému plánu, zaměstnancům, cílům a financím.
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Práce je rozdělena na dvě části. První část se věnuje teoretickým východiskům, definuje,

vysvětluje a rozšiřuje pojmy, které jsou pro tuto práci nezbytné. Druhá část obsahuje

metodiku a samotné vytvoření podnikatelského plánu.

12

2 TEORETICKÁ VÝCHODISKA PRÁCE

V následujících podkapitolách jsou rozebírány pojmy nezbytné k pochopení tématu.

Jedná se o pojmy podnikání, podnikatel a podnik. Důležitou částí je také uvedení pojmu

podnikání do kontextu českého práva. Dále se práce zabývá založením podniku,

samotným podnikatelským plánem a jeho strukturou.

2.1 Podnikání, podnikatel a podnik

Dle LANDSTRÖMA1 se slovo podnikatel (enterpreneur) používalo ve francouzštině již

od 12. století. V psané formě se poprvé objevilo ve francouzském slovníku z roku 1437.

Podnikatel je zde chápán jako aktivní osoba, která věci dokončí. V 17. století se

za podnikatele označovala osoba, která podniká činnost spojenou s rizikem.

Pojmem podnikání se zabýval SHAPERO2, který jej definoval jako druh jednání, který

zahrnuje:

• chopení se iniciativy,

• organizování a reorganizování sociálně-ekonomických mechanismů za účelem

přeměny zdrojů a situací v praktický výsledek

• zakalkulování rizika neúspěchu.

Tyto dva výklady se doplňují, neboť aby mohl podnikatel nějakou věc dokončit, tak musí

být zároveň iniciativní. Oba autoři také ve spojitosti s podnikáním mluví o riziku, a právě

podnikatelský plán má sloužit mimo jiné k jeho snížení a minimalizaci.

Podnikem je dle ŘÍHY, TICHÉHO, HONCŮ a KUMSTA3 „systém vzniklý k výkonu

podnikatelské činnosti prováděnou samostatně pod vlastním jménem a na vlastí

zodpovědnost za účelem dosažení zisku“. Dosažení zisku je hlavní cíl podnikání, a aby

mohl být tento cíl naplněn, je potřeba nabízet ty nejlepší výrobky a formulovat

své poslání.

1 LANDSTRÖM, Hans (1999) The Roots of Entrepreneurial Research, New England Journal of

Entrepreneurship: Vol. 2: No. 2 , Article 2. Available at:

https://digitalcommons.sacredheart.edu/neje/vol2/iss2/2


[…]

11. Správní rada jedná nejméně dvakrát ročně. Jednání správní rady svolává a řídí předseda správní rady,

věcné podklady pro jednání připravuje ředitel.
12. Pokud to vyžadují okolnosti, může zasedání mimořádně svolat kterýkoliv člen správní rady.
13. Správní rada rozhoduje o věcech svěřených jí do působnosti § 410-412 OZ:

a) změně a doplnění statutu,

b) rozsahu plných mocí ředitele k zastupování ústavu,

c) zřízení poboček ústavu

14. Správní rada rozhoduje nadpoloviční většinou hlasů přítomných členů správní rady a je
usnášeníschopná, je-li přítomna nadpoloviční většina členů správní rady. V případě rovnosti hlasů
rozhoduje hlas předsedy správní rady. O změně zakládací listiny, o zrušení ústavu a o ústavu, kterému
bude nabídnut likvidační zůstatek, o jmenování a odvolání ředitele, o jmenování a odvolání člena správní
rady rozhoduje správní rada dvoutřetinovou většinou všech hlasů členů správní rady.

X.
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Dozorčí rada

1. Dozorčí rada se nezřizuje.

XI.

Ředitel

1. Ředitel je statutárním orgánem ústavu.
2. Ve vztahu k zaměstnancům ústavu je ředitel vedoucím pracovníkem organizace.
3. Ředitelem ústavu je:

Jméno a příjmení: Bc. Marek Lojkásek

trvalý pobyt: Bolívarova 2099/35, 169 00, Praha 6

r. č.: 910829/0037

4. Ředitel zejména:

a) zastupuje ústav a jedná jeho jménem

b) řídí běžný chod ústavu

c) jedná jménem ústavu v rozsahu plných mocí svěřených mu správní radou,

d) odpovídá za realizaci činností ústavu a za provádění doplňkových činností,

e) odpovídá za vedení předepsané účetní evidence,

f) zpracovává návrh výroční zprávy o činnosti a hospodaření ústavu,

g) obsahově připravuje jednání správní rady.

5. Správní rada může změnit rozsah pravomocí ředitele.

XII.

Jednání za ústav

1. Za ústav jedná ředitel takto:

a) v běžných záležitostech zastupuje ústav ve všech věcech samostatně.

b) podepisování se děje tak, že k napsanému nebo vytištěnému jménu ústavu připojí ředitel svůj podpis.

c) v případě, že jde o dispozici s nemovitým majetkem či movitým majetkem v hodnotě nad 50.000,-

nebo o uzavírání smluv, ze kterých by vyplýval pro ústav závazek nebo pohledávka vyšší než

100.000,- Kč, připojí k podpisu ředitele svůj podpis jeden z členů správní rady

2. K jednáním dle §412 OZ musí správní rada udělit předchozí písemný souhlas.

XIII.

Vklady zakladatelů

1. Zakladatelé vkládají do ústavu 200,- Kč takto:

Marek Lojkásek vkládá 100,- Kč;

Jan Ječmínek vkládá 100,- Kč.
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2. Do vzniku ústavu spravuje majetkový vklad Marek Lojkásek, r. č. 910829/0037, Bolívarova 2099/35,

169 00, Praha 6.

XIV.

Zveřejnění výroční zprávy

1. Ústav vydává výroční zprávu a je povinen ji zveřejnit nejpozději do uplynutí 6 měsíců pro skončení
účetního období (roku).

2. Účetní období začíná vždy 1. 9. a končí 31. 8. následujícího roku

XV.

Zrušení ústavu

1. Ústav zaniká z důvodů uvedených v § 417 OZ rozhodnutím soudu.
2. O zrušení ústavu může rozhodnout správní rada, jestliže finanční situace ústavu neumožňuje po delší

dobu uhrazovat svoje závazky.
3. Současně s rozhodnutím o zrušení určí správní rada likvidátora a ústav, na který likvidátor převede

likvidační zůstatek.

XVI.

Závěrečná ustanovení

1. Nestanoví-li tato zakládací listina jinak, řídí se právní vztahy ústavu zákonem č. 89/2012 Sb, občanským
zákoníkem.

2. Zakládací listina je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každý zakladatel, a dva
budou přiloženy k žádosti o zápis ústavu do veřejného rejstříku.

XX

Příloha 8 – Grafické varianty práce s logem
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Příloha 9 – Rozvaha Judo Heroes, zapsaného ústavu 2018
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Příloha 10 – Výkaz zisků a ztrát Judo Heroes, zapsaného ústavu ke dni 31. 12. 2018
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Příloha 11 – Párové srovnání hodnotících kritérií a určení významnosti

1 2 3 4

Kritérium N+1 Váha

1 1 4 1 Velikost subjektu 3 30 %

2 4 2 Cena jednotlivých produktů 2 20 %

4 3 Úspěšnost suběktu na sociálních sítích 1 10 %

4 Podobnost charakteru subjektu vůči cílovému stavu JH 4 40 %

Velikost subjektu

Tžní podíl 2 66 %

Počet trenérů 1 33 %

Cena

Cena za den kempu 1 33 %

Cena za den příměstského tábora 1 33 %

Cena za pololetí kroužku / počet tréninků v týdnu 1 33 %

Úspěšnost subjektu na sociálních sítích

Počet odběratelů FB 2 33 %

Počet odběratelů Instagram 1 17 %

Počet odběratelů FB na jednoho člena 3 50 %

Podobnost charakteru subjektu vůči cílovému stavu JH

Geografická poloha působnosti subjektu 4 40 %

Ochota subjektu docházet k zákazníkovi 2 20 %

Počet tréninkových míst 1 10 %

Podobnost produktů s produktem JH 3 30 %
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Příloha č. 12 – párové srovnání silných stránek
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Příloha č. 13 – hodnocení úrovně rizika hrozeb
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Příloha č. 14 – hodnocení úrovně přínosu příležitostí