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Hodnocení práce:
Diplomová práce v rozsahu 109 stran textu, 4 obrázků, 25 tabulek a 6 graů a 14 příloh předkládá
návrh podnikatelského plánu rozvoje JUDO HEROES, z.ú.. Jde o aktuální téma podnikání neziskové
organizace. Chybí však upřesnění na jaká léta je podnikatelský plán zpracován.
Logickou stavbu práce snižuje nelogické zařazení některých kapitol – např. analýzy SWOT
teoretických východisek a naopak nelogické zařazení kapitol 4.1. Popis Judo Heroes, 4.2. Cílový trh, 4.3.
Konkurence, 4.4. Finance do kapitoly Metodika práce, kde bych očekávala popis používaných metod
s aplikací na zvolenou problematiku. Při bližším studiu vyjde najevo, že jde v kapitole 4.3 pouze o
vyjmenování využitých databází, kap. 4.2. –je celkem nic neříkající o cílovém trhu – nekonkretizuje
produkty, uvádí, že kapitola je rozdělena na podkapitoly. Neuvádí však, která kapitola a podkapitoly tu
chybí. V kapitole 4.3. autor podrobně uvádí, jak bude analyzovat konkurenci, ale o jakou analytickou
metodu jde neuvádí. Nepopisuje ani obecně princip párového srovnávání, které využívá. V některých
případech jako např. u nepřímé konkurence se pouští do její analýzy. to by mělo být předmětem
analytické části, která však v práci chybí.
Cíl práce je stanoven velmi obsáhle na s. 46. Podnikatelský záměr sám o sobě je velmi zajímavý, už i
tím, že jde o podnikání neziskové právnické osoby – zapsaného ústavu. Autor v cíli zdůrazňuje pouze
některé otázky. Zcela zapomíná na finanční analýzu, která je podstatná nejen k rozjetí podnikatelského
záměru, ale asi bude i hlavním důvodem, proč bude nezisková organizace vykovávat podle daňových
zákonů tuto „ekonomickou činnost“ neboli vedlejší činnost neziskové organizace. Poslední odstavec je
podle mého názoru úplně zbytečný. Pokud spočívá naplnění cíle pouze v zodpovězení vytýčených

otázek, autor beze zbytku splnil. Pokud jde o postavení komplexního podnikatelského plánu, tak ho
pojednává dosti svévolně a měl nejprve vysvětlit, jak tuto komplexnost pro potřeby své neziskové
organizace chápe. (proti klasickým podnikatelským projektům)
Teoretická část je zpracována na 32 stranách a zahrnuje bohaté spektrum názorů na podnikatelský
projekt. K jednotlivým prezentovaným teoretikům autor přikládá i své komentáře, které jsou dle mého
názoru diskutabilní (viz např. připomínka 1). Nicméně postrádám závěrečnou analýzu, v čem a jak se
přístupy autorů shodují či liší. Na závěr této části autor dělá logicky shrnutí těchto názorů do jím
vybrané struktury podnikatelského plánu, kterou bude v práci respektovat. Autor však tento návrh
struktury podnikatelského plánu nezdůvodňuje a výrazně v něm potlačil úlohu technickoekonomické
studie (posouzení ekonomické efektivnosti projektu, analýza rizik, plán korekčních opatření,), kterou
pouze zmiňuje na s. 33. Autor se zabývá i podrobně názory spektra na finanční plán jako součást
podnikatelského projektu. Nicméně zase v závěru této kapitoly nepředkládá obsahovou osu svého
finančního plánu, ke které dospěl na základě studia literatury. Poslední kapitola Teoretických východisek
rozebírá analýzu SWOT. Tato kapitola, která se zabývá analytickou metodou by patřila do 4. kapitoly
Metodika práce.
Navržený podnikatelský plán je obsahem kapitoly 5, ale nerespektuje osnovu, kterou si autor navrhl.
Postrádám vzhledem k závěru kapitoly 2 shodu s prezentovaným záměrem( v návrhu kap. 2 chybí
marketing). Obsahem prvých tří kapitol je úvodní shrnutí, popis (není uvedeno čeho) a cíle ústavu.
Autor zde zdůvodňuje oprávněně zvolení právnické osoby – zapsaného ústavu a vznik podnikání
v oblasti uvedených služeb. V subkapitole 4 autor analyzuje cílový trh, v subkapitole 5 konkurenci.
subkapitola 5 tvoří nejrozsáhlejší část podnikatelského projektu. Z koncepce této subkapitoly je zřejmé,
že autor zná dobře konkurenční prostředí. A tato kapitola je zpracována podrobněji. Bohužel však
zpracované tabulky v textu autor málo vysvětluje (např. tab.7 )nebo vůbec ne (např. tab. 11). Takže je
dost latentní, jak autor uvedené výpočty zpracovával. Stejně tak nepopisuje a nevysvětluje tabulky
13,14. Vlastní přínos autora je zde zřejmý, ale prezentace jeho práce zůstává na půli cesty. U nepřímé
konkurence se autor soustřeďuje především na ceny, aniž by zdůvodnil proč. Konkurenční výhody pro
JHC jsou nepřehledné a mnohomluvné.
Subkapitola 6 se věnuje navzdory tomu, že autor neuvádí, že se zabývá marketingem
marketingovou komunikaci . Autor se věnuje zejména komunikačním nástrojům, které užívá k oslovení
cílových skupin.
Sám užívá v oblasti komunikaci zvláštní pojem marketingové prostředky. Počítá zde i náklady na tyto
prostředky, ačkoliv by to patřilo do odhadu nákladů pod. plánu. Celá oblast komunikace, zejména
marketingové (což v nadpisu není uvedeno) by šla zpracovat podrobněji a přehledněji (podoba letáku,
obsah informací na webových stránkách školy, obsah podcastu atd.). Jsou to skutečně všechny náklady
marketingové komunikace?
Subkapitola 7 je věnována pracovníkům. V prvé časti autor vysvětluje, že zvolená forma zapsaného
ústavu v podstatě nenese žádné náklady pracovníků, protože pracovníci orgánů zapsaného ústavu dělají
práci dobrovolně. Naopak trenéři jsou najímání externě, autor se však snaží řešit otázku přijetí nového
zaměstnance na hlavní pracovní poměr, který by měl na starosti administrativu a koordinaci trenérů při
rozšíření služeb. Řeší tu již popis práce zaměstnance, což nebývá předmětem podnikatelských projektů.
Další část se zabývá v souladu s plánem organizací a řízením navržených služeb.
Poslední subkapitola 8 řeší finance. Pokud se týká podnikatelských projektů měla by obsahovat
ekonomické předpoklady, především odhad výnosů, nákladů a hospodářského výsledku, předpokládaný
vývoj příjmů a nákladů, a ve finanční analýze pak hodnocení ekonomické efektivnosti projektu. Autor
tuto kapitolu řeší podle jednotlivých produktů. Analyzuje výnosy a náklady období roku 2018 ev.
školního roku 2018/2019. Tabulky používá zkratek, které v seznamu zkratek neobjasňuje. Takže se
v tabulkách obtížně orientuje. Budoucí odhad prezentuje v kapitole finančních cílů, kde dochází logicky
k tomu, jaký počet produktů musí realizovat, aby splnil své záměry,
V závěrech a diskuzi si autor odpovídá na 3 výzkumné otázky
1) Kdo je zákazníkem?
2) Kdo je konkurentem a kdo je největší?
3) Jaké množství akcí musí Judo Heroes, zapsaný ústav realizovat, aby mohl zaplatit zaměstnance na
hlavní pracovní poměr?
které si položil v cíli práce. U podnikatelských projektů je zvykem popsat na základě analýzy trhu svého
zákazníka před samotnou konstrukcí marketingového mixu. Ten však podnikatelský projekt
neobsahuje. Spíše bych tady očekávala shrnutí a diskusi k tomu, jaký má projekt rizika a jak jim je
třeba předejít, což se dá návaznosti na druhé 2 otázky rozpracovat. Na otázku 2 odpovídá už autor
v kapitole konkurence, není třeba to opakovat. V doporučené struktuře podnikatelského plánu autor
neuvádí marketingovou komunikaci, ačkoliv se jí zabývá.
Práce je koncipována nepřehledně a místy výkladově nesrozumitelně anebo není vysvětleno, jak
autor k jednotlivým výpočtům dospěl Text i provázanost jednotlivých kapitol je nekompaktní.

Připomínky:
1) s. 37 – přestože autor uvádí i obsah strategického plánu, dělá až přílišně násilné shody mezi
podnikatelským plánem a plánem strategickým, který nemusí být u neziskových organizací vůbec
zaměřen na podnikatelskou činnost a naopak podnikatelský plán na 1. rok podnikání není strategický
2) s. 38 – prvá věta v kap. 2.3.2. – archaické pojetí věty
3) s. 47 – odkaz na kapitoly a subkapitoly bez číslování kapitol nic neříkající
4) s. 51 poslední věta dole – autor píše „Výsledkem je znázornění struktury nákladů a výpočet
projektového zisku“. Neodkazuje však, v které kapitole to je. Totéž další věta na s. 52
5) s. 53 – struktura pod. plánu na s. 53 se neshoduje se strukturou uvedenou na s. 38, kterou říká
autor, že bude ve své práci respektovat
6) s. 53 2. odstavec- chybí odkaz, který by podpořil tvrzení o rostoucím trendu výdajů do domácností,
totéž o dotacích
7) s. 57 – údaje v tabulce 5 jsou pouze v korunách?? asi ne
8) s. 58 – název kapitoly 5.2 Popis – ale čeho?
9) chybí odkazy s uvedením čísla grafu – s. 63
10) s. 64 – název kapitoly „Dosavadní financování“ není uvedeno čeho
11) s. 56 – stylisticky chybná formulace „Předpokládaný terminy realizace..“ , s. 72, 1. věta – chybí
písmeno, s. 75 – věta před tabulkou 11, špatný pád, název tab. 17. – Sledovanost koho na soc. sítích
12) s. 74 – 2. odstavec zdola, autor má na mysli zřejmě SWOT analýzu, nikoliv SWAT, s. 98 – chyba
v tab. 19
13) s. 92 – nadpis tabulky 18 – závislost nákladů vhodnější
14) s. 102 – je žíněnka investicí? nebo materiálem (hmotné investice mají pořizovací ceny vyšší než
40000 Kč)
3) s.110 – seznam literatury není psán Times Czech Roman- vel. 12

Otázky k obhajobě:
1) Na jaké strategické období je vytvořen Váš plán a jaké faktory ovlivňují poptávku po tomto typu
služeb v uvedeném období?
2) Jak jste určil váhy jednotlivých kritérií v případě analýzy konkurence (viz tabulka 2)?
3) Vysvětlete, jak jste počítal tržní podíl v tabulce 7 na straně 72!

Navržený klasifikační stupeň: Dobře
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